



Proposition till årsmötet 2025-03-10

Medlems-, beräknings- & poängregler för SLBKs vinstrikastelistor/guldlistor.

SLBK vinstrikastelistor/guldlistor

Innehåll:

1. Medlemsregler för SLBKs samtliga vinstrikaste-listor
2. Tillägg till medlemsregler om propositionen bifalls
2. Poängberäkning utställning
3. Grundläggande regler Working leos
4. Poängberäknare utställning & working leos

Medlemsregler för SLBKs samtliga vinstrikaste-listor:

► Ägaren och hunden ska vara boende i Sverige och om aktuellt ha kenneln registrerad hos Svenska kennelklubben (SKK).

► Ägaren till hunden ska vara medlem i Svenska Leonbergerklubben under hela tävlingsåret. 1 januari – 31 december *

► Medlemskap: registrerat medlemskap hos SKK är ej juridiskt bindande. I de fall medlemskapet i SKKs Hunddata inte stämmer överens med SLBKs medlemsregister (hanteras av SKK) kommer ägarbevis krävas in efter första utställningen/tävlingen för året**. Detta sker via kopia/foto av SKKs köpeavtal/fodervärdsavtal.

Om ägarens uppgifter EJ är synliga hos SKK ska ägarskapet styrkas av SKKs köpeavtal/fodervärdsavtal och kopia/foto ska skickas in till SLBK.

► Samägs hunden ska alla ägarna vara medlemmar i SLBK. Ingår ägarna i samma hushåll krävs ett huvudmedlemskap och övriga ägare ska ha tecknat familjemedlemskap. Annars krävs huvudmedlemskap för alla ägarna.

► Hund på foder. Uppfödaren äger hunden och ska vara medlem i SLBK, fodervärden kan vara "ägare" hos SKK. Då gäller tidigare rutin för att styrka ägarskapet.

* Undantag. Ägare som är **förstagångsmedlem** i Svenska Leonbergerklubben kan tillgodose sig resultat från månaden de finns med i SLBKs medlemslista. Medlemslistan kommer SLBK tillhanda den 1:a varje månad. Medlemslistan hanteras av SKK.

Ex. Om person registrerar sitt medlemskap under mars månad kommer personen att finnas med i medlemslistan SLBK får till sig 1 april. Resultat kan ägaren tillgodogöra sig från 1 april till 31 december förutsatt att ägaren är medlem till 31 december.

** Detta ansvarar ägaren till hunden för. SLBK kommer i största möjliga mån påminna ägaren men ansvaret att det blir gjort vilar på ägaren och SLBK kan inte lastas för om ägarbeviset inte inkommer i tid. Ägaren har 1 månad på sig att inkomma med bevis efter hundens första deltagande på utställning/tävling för året.



Tillägg till medlemsregler om propositionen bifalls:

Vid bifall av propositionen träder medlemskapsreglerna i kraft månaden efter årsmötesdagen. När årsmötet hålls 10 mars träder reglerna i kraft 1 april och gäller retroaktivt från 1 januari 2025.

Detta innebär att ett medlemskap kan lösas fram till och med 31 mars för att ägaren ska kunna tillgodose sig poäng från 1 januari 2025. Den som behöver styrka sitt ägarskap till hunden har också till 31 mars på sig.

Beräkningsreglerna gäller retroaktivt från 1 januari 2025.

Poängberäkning utställning

Grundläggande regler för utställning

De 5 bästa resultaten på SKK utställningar för 5 olika domare samt alla SLBKs officiella utställningar, oavsett vilken domare, räknas.

Vid samma slutpoäng är det den hunden med poäng med minst antal tävlingstillfällen som gäller. Är det samma poäng på samma antal tävlingar så delas placeringen. Placeringar i BIG- BIS- och Bästa veteran-finaler ger inga poäng. Gäller alla guldlistor för utställning.

Guldlejon & Guldlejoninna

BIR: 10 p

BIM: 7 p

Bhkl/Btkl 2: 4 p

Bhkl/Btkl 3: 3 p

Bhkl/Btkl 4: 2 p

Alla hundar som placerar sig i Bästa tikklass/Bästa hanklass får tillgodoräkna sig 1 poäng för varje slagen hund i rasen.

Årets veteran

Hunden ska vara anmäld i veteranklass för att tillgodoräkna sig poäng.

Vetkl hane/tik 1: 8 p

Vetkl hane/tik 2: 6 p

Vetkl hane/tik 3: 4 p

Vetkl hane/tik 4: 2 p

Samt 1 poäng per slagen hund i veteranklass. De 5 bästa resultaten på SKK utställningar för 5 olika domare

Årets Uppfödargrupp:

Summer alla (max 10) uppfödda hundar på guldlistan för hane och/eller tik och får på så sätt fram en summa för uppfödaren.



Grundläggande regler för Working Leos

Rallylejon, Vattenlejon, Lydnadslejon, Brukslejon, Viltspårlejon & Noseworklejon

Ägaren ansvarar för att skicka in sina, samt hundens uppgifter via formulär på hemsidan.

Poängen följer hunden oavsett förare. En lista per gren och klass. Klass 1, klass 2 etc.

Listorna beräknas på bästa tävlingen under året. Man kan vinna flera klasser inom samma gren under ett kalenderår.

Vatten, Lydnad & Bruks: slutresultatet delas i antal koefficienter som ingår i SBKs regelbok.

Startklass koeff. 20, klass 1-2 koeff. 32.

Rallylydnad: som saknar koefficient delas på 10.

Vattenlejon:

I Startklass ska hunden ha godkänt resultat i Sim- och räddningsprov.

I Öppenklass äger hund som uppnått 12 månaders ålder samt erhållit uppflyttningspoäng från startklass rätt att delta.

I Elitklass äger hund som erhållit uppflyttningspoäng från Öppenklass samt uppnått 18 månader rätt att delta.

Vattenprovdiplom.

VPDS – tre uppflyttningsresultat i startklass, officiellt resultat.

VPDÖ – tre uppflyttningsresultat i öppen klass, officiellt resultat.

VPDE – Tre certpoäng i elitklass.

Endast för hund som inte kan tilldelas championtitel. Ej officiellt resultat.

Hund som i en klass erhållit uppflyttningspoäng från en klass, äger rätt att fortsätta tävla kvar i den klassen. Hund äger rätt att pröva på att starta i den högre klassen, för att sedan gå tillbaka till den lägre klassen, under förutsättning att den inte blivit godkänd i den klass till vilken uppflyttning skett.

Rallylydnad:

Följ Brukshundklubbens regler. Ekipage tillgodoräknas poäng från Nybörjar-, Fortsättnings-, Avancerad- & Mästarklass t.o.m det kalenderårs titeln RLD uppnås i respektive klass. Därefter tillgodoräknas endast poäng i närmast högre klass. Samtliga resultat kommer med på gulddlistan men för att vinna titeln "Rallylydnadslejon Nybörjarklass" etc. krävs för samtliga klasser lägst kvalificerad/godkänt resultat.

Lydnadslejon:

Följ Brukshundklubben regler. Ekipage tillgodoräknas poäng i klass I och klass II t.o.m det kalenderår då LP uppnås i respektive klass. Därefter tillgodoräknas endast poäng i närmast högre klass. Samtliga resultat kommer med på gulddlistan men för att vinna titeln "Lydnadslejon startklass" etc. krävs för samtliga klasser lägst ett 2:a pris.

Brukslejonet:

Följ Brukshundklubbens regler. I och med att man fått uppflyttningspoäng i en klass måste man tävla i närmast högre klass vid nästa tävlingstillfälle. Samtliga resultat kommer med på gulddlistan men för att vinna titeln "Brukslejon Appellklass" etc. krävs för samtliga klasser lägst godkänt.



Viltspårlejon

Max 7 resultat får hunden tillgodose sig under året. Ägaren väljer vilka resultat som rapporteras in till SLBK.

Godkänt anlagsprov 10p

Öppenklass: 1:a pris 15p, 2:a pris 10p, 3 pris 5p.

Svenskt championat 5p.

Utländskt championat 10p.

Om två eller fler hundar hamnar på samma slutpoäng så räknas den hund med minst antal rapporterade starter (inklusive starter för samma domare). Kan hundarna fortfarande inte skiljas åt så placeras de på delad plats.

Noseworklejon:

Resultat kontrolleras därefter via SNWK tävling.

För att delta i tävling krävs minst ett resultat från officiell tävling registrerat på SKK Hunddata, detta oavsett om det är Tävling i Samtliga Moment eller Tävling i Enskilt Moment.

Max 5 tävlingar per år och klass räknas. Resultaten räknas endast klassvis under kalenderår.

Poängen för de olika tävlingarna adderas med varandra. Den hund med högst sammanlagda poäng vinner titeln "Noseworklejon" i respektive klass. Om två hundar hamnar på lika poäng räknas placeringen på alla moment i tävlingarna.

Poängberäkning Summan av erhållna poäng minskat med antal erhållna fel. Placering i totalen räknas bakvänt. Placeras du etta i en tävling med 50 deltagare ger det dig

50 poäng 2:a ger 49 poäng 3:a ger 48 poäng osv

Tävling med 25 deltagare ger då 1:a 25 poäng, 2:a 24 poäng, 3:a 23 poäng osv.

Räkneexempel

NW1 100p 2 fel 35:e plats i totalen av 50 tävlande = $100 - 2 = 98 + 16 = 114$ poäng

NW2 100p 0 fel 1:a i totalen av 20 tävlande = $100 - 0 = 100 + 20 = 120$ poäng.

NW3 68p 0 fel 7:a i totalen av 12 tävlande = $68 - 0 = 68 + 6 = 74$ poäng.

Elit 100p 0 fel 1:a i totalen av 6 tävlande = $100 - 0 = 100 + 6 = 106$ poäng.

Poängberäkning:

Poängberäkning Utställning:

Två personer, oberoende av varandra räknar poängen för utställningslistorna. Guldistorna publiceras kvartalsvis på hemsidan. Det ska framgå vilka personer som genomfört poängberäkningen och deras mejladresser. Slutlistorna publiceras även i medlemstidningen Leonberger Nytt nr 1.

Poängberäkning Working Leos:

Två till fyra personer räknar poängen för Working Leos-listorna. Guldistorna publiceras kvartalsvis på hemsidan. Det ska framgå vem/vilka som genomfört poängberäkningen och deras mejladresser. Slutlistorna publiceras även i medlemstidningen Leonberger Nytt nr 1.

2024-12-08 Ordförande Pamela Abrahamsson, för styrelsen
